148
TYPE Code €
TIPO
TYPE Code €
TIPO
EMULSION TTBC1304
AIR / EMULSION
AIR / EMULSION
EMULSION
EMULSION TTBE1304
AIR TTGC1312
AIR TTGE1312
TYPE Ø Code €
TIPO
EMULSION 16 TTBP1304
AIR 16 TTGP1312
AIR
Ø 16 h6
Ø 25,5 10
93
,5
48
1/4’’ NPT*
Ø 25
Ø 25,5 10
40
25
82
,5
54 Ø
Ø 25,5
25
10
Mini Broches à HAUTE VITESSE
HIGH SPEED mini spindles
Minihusillos de ALTA VELOCIDAD
Mini mandrini AD ALTA VELOCITÀ
Porte-outils compatibles pour fraises à queues Ø 3 - 4 - 6 mm
Tool holders suitable for shank end mills Ø 3 - 4 - 6 mm
Portaherramientas compatibles con fresas de mango Ø 3 - 4 - 6 mm
Portautensili compatibili per frese con codolo Ø 3 - 4 - 6 mm
 •
 •
 •
 •
 •
 •
149
1 2 3 4
3 Socle d'assemblage + guide €
4
Assembly devide + bridge
6
Utensilio de ensamblaje + guía
Dispositivo di montaggio + guida
Ø queue shank COMPOSITION
mango  codolo COMPOSICIÓN     COMPOSIZIONE
TAK13M
3 2 roulements + 1 turbine €
4
2 bearings + 1 turbine
6
2 rodamientos + 1 turbina
2 cuscinetti + 1 girante
Ø queue  shank COMPOSITION
 mango  codolo COMPOSICIÓN     COMPOSIZIONE